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Clara West	 SWAN ER	 clara@swanresidencynetwork.com

Helen Hägglund	 Region Kronoberg	 helen.hagglund@kronoberg.se

Jan Carleklev	 Italie Visby International Centre for Composers nska Palatset, Växjö	 jan@carleklev.se

Linnéa Jahn	 Riksförbundet Sveriges Konstföreningar	 linnea@sverigeskonstforeningar.nu

Greta Burman	 Riksförbundet Sveriges Konstföreningar	 greta@sverigeskonstforeningar.nu

Davor Abazovic	 Art Inside Out / Region Halland	 davor.abazovic@regionhalland.se

Emelie Johansson	 SITE Sweden	 emelie@sitesweden.se

Daniel Iinatti	 SITE Sweden	 daniel@sitesweden.se

LIPKA FALCK	 INSTITUTET (R)	 raketa@raketa.nu

Marianna Garin	 Svensk curatorförening	 marianna@svenskcuratorforening.se

Johan Zetterquist	 IG Konstepidemin	 johan.zetterquist@gmail.com

Ricky Sandberg	 Region Norrbotten	 Rikard.sandberg@norrbotten.se

Annika Björkman 	 Konstnärsnämnden	 annika.björkman@konstnarsnamnden.se 

Eva abeto	 Afroinstitution 	 eva.abeto@gmail.com

Kim Vestin	 Musikcentrum Öst	 kim@musikcentrumost.se

Birgitta Lindström	 Konstnärernas Kollektivverkstad Luleå	 info@kkvlulea.se

Christin Wahlström	 Konst i Halland	 christin.wahlstrom@hallandskonstmuseum.se

Simone Ærsøe	 Land404	 simone@land404.org

Christopher Landin	 Land404	 christopher.landin@gmail.com

Nina van Royen	 Långbyn 243	 ninajohannsen@hotmail.com

Ola Ståhl	 Linneuniversitetet 	 ola.stahl@lnu.se

Annikki Wahlöö	 Tiny Festival Producers	 annikkiwa@gmail.com

Anna Ljung	 Dans i Öst/Region Östergötland	 anna.ljung@regionostergotland.se

Jessica Rezko	 Region Östergötland	 jessica.rezko@regionostergotland.se

Power Ekroth	 SWAN	 power@swanresidencynetwork.com

Karin Bäckström 	 Konstfrämjandet Gävleborg 	 Karin.Backstrom@gmail.com

Jon Perman	 Konstfrämjandet Gävleborg 	 Gavleborg@konstframjandet.se

Ludvig Sjödin	 Resurscentrum för konst/Region Norrbotten	 ludvig.sjodin@norrbotten.se

Paola Ciliberto	 Region Gotland, kulturenheten	 paola.ciliberto@gotland.se

Annica Doms	 Gotlands Museum	 annica.doms@gotlandsmuseum.se

Karolin Kent	 Wu Art Space:	 info@karolinkent.se

Gia Schager 	 Region Gotland Dansutvecklare 	 gia.schager@gotland.se 

Armin Scholler	 Gotlands Museum	 armin.scholler@gotlandsmuseum.se

Erika Pekula Pettersson	 Dansinitiativet	 erika@dansinitiativet.se

Anso Norling	 Gotlands Museum	 anso.norling@gotlandsmuseum.se

Angelica Blomhage	 Gotlands Museum 	 angelica.blomhage@gotlandsmuseum.se 



Magni Moss	 Gässemåla Residency	 magniborgehed@gmail.com

Lennart Alves Gernes	 Region Jönköpings län / TAG AiR	 lennart.alvesgernes@rjl.se

Anna Petro	 Eriksmala Art Residence	 eriksmala@gmx.net

Birthe Jorgensen	 Konstfrämjandet Gotland	 birthejorgensen@gmail.com

Helena Selder	 Baltic Art Center	 helena@balticartcenter.com

Christopher-Robin Maurin	 Baltic Art Center/Oss Creative	 robin@tilloss.se

Stina Edblom	 Art Inside Out	 stina.edblom@regionhalland.se

Anneli Bäckman	 Residence Botkyrka / Botkyrka konsthall	 anneli.backman@botkyrka.se

Andreas Sandberg	 Region Dalarna	 peterandreas.sandberg@regiondalarna.se

Andreas Kurtsson	 Röstånga Konsthall	 info@rostangakonsthall.se

Anna-Lisa Fransson 	 Bodycake/Ateljéhus Pukeberg 	 annalisa.fransson@gmail.com

Anna Norberg	 BAC	 anna@balticartcenter.com

Teresa Holmberg	 Ifö Center	 info.ifocenter@gmail.com

Theresa Lekberg	 Art Sea Ocean/ER	 theresa@swanresidencynetwork.com

Sten Melin	 Visby International Centre for Composers	 sten@vicc.se

Lena Pasternak	 Baltic Centre for Writers and Translators	 lena.pasternak@gotlandica.se

Cristina Jardim Ribeiro	 Bergmangårdarna	 cristina@bergmancenter.se

Tomas Colbengtson	 Konstnär	 tomas@colbengtson.com

Jaana Eskola	 Konstnär	 jaana.eskola@gmail.com

Gregory Goldenzwaig 	 SI	 gregory.goldenzwaig@si.se

Alex Fisher	 Konstnär	 alex@milvusart.se

Erika Åberg	 Guide	 erika@wynjaproduktion.se

Magnus Snygg	 dikter	 snygg.snygg@hotmail.com

Jenny Berntsson	 Resurscentrum konst Västmanland	 jenny.berntsson@regionvastmanland.se

Anna Wignell	 Bild och form, Region Västmanland	 anna.wignell@regionvastmanland.se

Viktoria Kindstrand	 Ifö Center	 viktoria.kindstrand@konstfack.se

Anna Livén West	 Kulturrådet	 anna.liven.west@kulturradet.se

Isak Mozard	 Region Gotland	 isak@mozard.se

Anna Holmlin	 Region Gotland	 anna.holmlin-nilsson@gotland.se

Hanna Wärff Rahde	 Region Gotland	 hanna.warff-radhe@gotland.se

Konstfrämjandet 	 (Emil, Felicia, Knut)	 birthejorgensen@googlemail.com

Anna Weiser	 Vibrationsverket	 info@vibrationsverket.se

Wolfgang Weiser	 Vibrationsverket	 info@vibrationsverket.se

Madeleine Nilsson	 Region Gotland	 madeleine.nilsson01@gotland.se

Monalisa Sundbom	 Film på Gotland - Region Gotland	 monalisa.sundbom@gotland.se
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